PAGE
2

Администрация Чайковского сельсовета
Боготольский район
 Красноярский край
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Чайковский

«22» мая 2017                                                                                                                   № 24-п
	О внесении изменений в Постановление администрации Чайковского сельсовета от 10.02.2014 № 11-п «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Чайковского сельсовета»

Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Чайковского сельсовета от 10.02.2014 № 11-п «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Чайковского сельсовета» следующие изменения:

- в пункте 4 слова «специалиста администрации Чайковского сельсовета Аверченко С. Н.» заменить словами «ведущего специалиста администрации Чайковского сельсовета      Муратову Г. Г.».

2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Земля боготольская» и размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на ведущего специалиста администрации Чайковского сельсовета Муратову Г. Г.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Земля боготольская».

Глава Чайковского сельсовета                                                                              В. С. Синяков